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Pressmeddelande 
  

 

Folksam Fastigheter flyttas till Kapitalförvaltningen 
 
Folksam gör förändringar i sin organisation och flyttar Folksam Fastigheter till 

Kapitalförvaltningen. Det är ett led i arbetet med att likställa fastigheter med övriga 

tillgångsslag och därigenom vässa Folksam för framtiden.  

 

Enligt Folksams nya placeringsstrategi för fastigheter ska vi öka investeringarna i 

portföljen med cirka 10 miljarder kronor från dagens 18 miljarder kronor, under de 

närmaste fem åren.  

 

Det innebär ett ökat strategiskt och finansiellt fokus. Därför flyttas Folksam Fastigheter 

den 1 mars 2015 organisatoriskt till Kapitalförvaltningen.  

 

Folksams tillträdande fastighetsdirektör, Lars Johnsson, kommer att rapportera till Michael 

Kjeller, chef Kapitalförvaltning.  

 

I och med placeringsstrategins inriktning, att fastigheter likställs med övriga tillgångsslag, 

lägger Folksam samtidigt ut (outsourcar) den operativa fastighetsförvaltningen.  

 

I dagsläget är mer än 95 procent av Folksams operativa förvaltning utlagd hos olika 

aktörer, där Swedbank Robur är den största. Beslutet innebär att även de sista procenten 

kommer att förvaltas av externa aktörer.    

 

– Förändringen innebär att det trettiotal medarbetare som idag arbetar med operativ 

förvaltning får en ny arbetsgivare. Vilken eller vilka arbetsgivare det blir vet vi inte idag 

utan arbetet att hitta dessa påbörjas nu, säger Pia Carlsson Thörnqvist, 

koncernledningsansvarig Folksam Fastigheter. 

 

Under februari görs en nulägesanalys av vilka förändringar som behöver göras för att 

skapa en modern finansiell fastighetsverksamhet med målet att kraftigt öka det investerade 

kapitalet. Lars Johnsson har som prioriterat uppdrag att genomföra förändringen när han 

tillträder sin tjänst den 1 mars 2015. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Pia Carlsson Thörnqvist, koncernledningsansvarig Folksam Fastigheter,  

telefon 0708-31 50 83 

 

 

 

 
Om Folksam 

Folksam är ett kundägt företag. Vi erbjuder försäkringar och pensionssparande. Nästan varannan 

svensk är försäkrad hos Folksam och vi är en av Sveriges största kapitalförvaltare. Visionen är att 

våra kunder ska känna sig trygga i en hållbar värld. Läs mer på www.folksam.se 

http://www.folksam.se/

